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Program studiów
Nauka o przedsiębiorstwie transportowym

Polski system transportowy

Organizacja i funkcjonowanie przedsiębiorstw transportowych

Organizacja i funkcjonowanie przedsiębiorstwa samochodowego

Organizacja i funkcjonowanie przedsiębiorstwa kolejowego

Międzynarodowy transport i spedycja

Zarządzanie finansami przedsiębiorstw transportowych

Konkurencja na rynku usług transportowych

Charakterystyka rodzajów wykonywanych przewozów w transporcie samochodowym

ADR

Zabezpieczenie ładunków

Dostęp do zawodu przewoźnika

Zasady rekrutacji

Studentem studiów II stopnia (magisterskich)
na Uniwersytecie WSB Merito możesz zostać
po ukończeniu studiów I stopnia (licencjackich
lub inżynierskich).

O przyjęciu na studia decyduje kolejność
zgłoszeń oraz złożenie kompletu dokumentów
i spełnienie wymogów wynikających z zasad
rekrutacji.

Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
socjalne, dla osób z niepełnośprawnością i
zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Dla kogo:
Studia podyplomowe na tym kierunku są skierowane dla osób, które w przyszłości chcą zarządzać
firmami transportowymi zarówno samochodowymi jak i kolejowymi

To kierunek dla osób, które:
w przyszłości chcą zarządzać firmami transportowymi, zarówno samochodowymi, jak i kolejowymi.

http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/torun/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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Korzyści:
W trakcie studiów zdobędziesz lub poszerzysz swoją wiedze i umiejętności w zakresie specyfiki
funkcjonowania przedsiębiorstw transportu samochodowego i kolejowego, w tym:

Poznasz zasady funkcjonowania przedsiębiorstw transportowych: drogowych i kolejowych oraz
aktualne regulacje i wymagania rynkowe.

Zdobędziesz umiejętności z zakresu organizacji przewozów, zabezpieczania ładunków, stosowania
przepisów ADR oraz zarządzania finansami w firmie transportowej.

Przygotujesz się do pełnienia funkcji kierowniczych w sektorze transportowym, a także do
uzyskania certyfikatu kompetencji zawodowych przewoźnika.

Nauczysz się analizować konkurencję na rynku usług transportowych i podejmować trafne decyzje
strategiczne w dynamicznym otoczeniu branży TSL.


